מונחת בפניי בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (רת"ק 39921-07-16, כבוד השופט ד' טפרברג), אשר דחה בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות בירושלים (ת"ק 15-11-2850, כבוד הרשם הבכיר א' יחזקאל). ענייניו של פסק הדין בשאלה האם משיבה 1 (להלן: המשיבה) נכנסת בגדר "מפרסם" כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: החוק).

1. המבקש קיבל למכשיר הטלפון הנייד שברשותו מסרון אחד שהכיל דבר פרסומת מטעם משיבה 2, בלא הסכמתו. בית המשפט לתביעות קטנות דחה את תביעת המבקש בקובעו כי המשיבה, שעוסקת במתן שירותי הפצה למסרונים, אינה מהווה "מפרסם" כהגדרתו בסעיף 30א(א) לחוק.